0473 Données technigues

Planesuse

BERGAMINI

BERMI MATIC 500
Machine d'occaszion

Mumire de machines ... oisoivis iy, R e e S

Anmee de fabreat or i s e e e o mmm e

Caractéristigues technigues

Mouvements automatiques.

Burface de 1a table: 1ogueiur X LAFGeUT . .evrseesssesins s
Eourse longitudinale........s e R R P
Course transversale...... W TR A R R

Coorse verticale du mandrin porte meule

Vitesse de la table, wariable..... R s
Avances transversale automatigue:

de S R R P e SR SRR PP

Avances transversals automatigue:

Reglable en conbinu: de — @i i ivesssesasnui A T 1

Manivelle manuel:

Dimensions de la meule: diamétre % largeur x AlEHAGE . v svan

Boftée de la table........o.... R, e e
MoteurT tensSion......e.... e e T — ——
Puissance motell 98 18 Ml e, o v v ov o resesree e e o

Encombrement de la machine:; largeur x profondeur % hauteur.,

Poids de la machine........... A A G S
Accessolires et éguipements:
Table magnetigue:

Lopgeur: x largeur i isaieiiag s Do et e T AT e
Diamanteur pour rayons model............. tra s e e e
Flasques porte meules: Mombre . .. ve v sonsnnsones .

Refrigeration avec filiration par papier.

Données ef spécifications technigues sans engagement .

618138
2018

500x180
550

200
JB0-400
0=-20

0-15

0=5

200x 20x 50
T0

400

2.2

2300x1300x1750
1100

450x180
Diaform
2

™mm
TTHEL
i
I
m/min

Volts

mm

kg

mm



