

Planeuse  
BERGAMINI  
BERMI MATIC 500  
Machine d'occasion

---

Numéro de machine..... 618139  
Année de fabrication..... 2018

Caractéristiques techniques de la machine:

Mouvements automatiques.	
Surface de la table: longeur x largeur.....	500x180 mm
Course longitudinale.....	550 mm
Course transversale.....	200 mm
Course verticale du mandrin porte meule.....	380-400 mm
Vitesse de la table, variable.....	0-20 m/min
Avances transversale automatique:	
de - à.....	0-15 mm/pas
Avances transversale automatique:	
Réglable en continu: de - à.....	0-5 m/min
Manivelle manuel:	
Dimensions de la meule: diamètre x largeur x alésage.....	200x 20x 50 mm
Portée de la table.....	70 Kg
Moteur: tension.....	400 Volts
Puissance moteur de la meule.....	2.2 KW
Encombrement de la machine: largeur x profondeur x hauteur..	2300x1300x1750 mm
Poids de la machine.....	1100 kg
Accessoires et équipements:	
Table magnétique:	
Longeur x largeur.....	450x180 mm
Diamanteur pour rayons model.....	Diaform
Flasques porte meules: Nombre.....	2
Refrigeration avec filtration par papier.	

Données et spécifications techniques sans engagement.